PORTARIA Nº 05 DE 24 DE JANEIRO DE 2017

O  Diretor-Geral  substituto  do  Campus Ja-
guariaíva do Instituto Federal do Paraná, no
uso da competência que lhe confere a Reso-
lução nº.  14,  de 29  de março de 2016 do
Conselho Superior,  considerando a  resolu-
ção nº 15/11 – CONSUP/IFPR, e o que consta
no processo nº 23411.006968/2015-06.

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório da Segunda Etapa do servi-
dor LUCINEI JOSÉ MYSZYNSKI JUNIOR.

NOME SIAPE ESCOLARIDADE
Ramon Martins 2190798 SUPERIOR
Paulo Sergio Horst 1228633 SUPERIOR
Natan Gonçalves Fraga 2190768 SUPERIOR

Pedro Francisco Cataneli
Matrícula Siape 2323521

Diretor-Geral Substituto Campus Jaguariaíva
*O original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva
   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 213 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil